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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

 یعنی شورا هم
 باید کنار بکشد؟

ادامه از صفحــه اول| اهــل کنایه هم 
هســت. کنایه معروفــش به نجفــی هنوز در 
خاطــر خیلی ها هســت: »بــرای عینک لازم 
نیست مشــورت کنید؛ برای معاونان  مشورت 
کنید!« یا کنایه ای که مــورد توجه گروه های 
سیاســی قرار گرفــت و خطاب بــه قالیباف 
بــود: »شهرفروشــی می کنند و بعــد ادعای 
 رئیس جمهوری هــم دارند، خب اگر این کار را 

با کل کشور کنند چه می شود؟«
از همه اما جالب تر وقتی است که قهر می کند. 
مثلا این یکی از دلایل قهر او از جلســه شورای 
شــهر و خروجش از جلســه اســت:     »دیشب 
نخوابیده بودم و به همین دلیل کنترل جلسه از 

دستم خارج شد.«
اما حالا انگار رئیس شورای شهر تصمیم گرفته 
که شــب ها زود بخوابد تا زمام امور از دســتش 
خارج نشــود. رئیس شورای شــهر تهران  دیروز 
گفته اســت:   »مخالف حضــور فرزندانم برای 
حضور در زیست شبانه هستم . خودم نیز شب ها 
ســاعت ۱۰ می خوابم و ۵صبح  بیدار می شــوم، 
بنابراین تمایلی به این طرح ندارم . در صورتی که 
فرزندان جداگانه برنامه هایی برای زیست شبانه 
داشــته باشــند، نگران  می شــوم و به نظرم این 
مسأله در صورتی که در چارچوب خانواده باشد، 
مشکل زا نیســت . در صورتی که در یک خانواده 
نیز پدر به  تنهایی در زیست شــبانه باشد، قطعا 

نگرانی هایی برای زنان ایجاد می کند .«
اما این که دلمشغولی های  هاشمی معطوف به 
خانواده اش شده و نمایندگی رأی چند میلیونی 
شــهروندان را قیاس با امکانات، اموال،  خانواده، 
حوزه اختیــارات و اعتمادبه فرزنــدان، تفکیک 
جنســیتی و... می بیند حاصل چه چیزی است؟ 
کنایه اســت؟ شــوخی اســت؟  جدی است؟ از 
بیرون به او تحمیل شــده؟ یا از موضع یک پدر 

خانواده دار است؟
شاید به رغم این که زمستان  سال گذشته و در 
صدوبیست ودومین جلســه شورای شهر زیست 
شبانه در تهران مورد بحث و  گفت وگو قرار گرفت 
و کلیات لایحه »الزام شــهرداری به برنامه ریزی 
و بسترســازی و احیای زیست شبانه« با ۱۴ رأی 
موافق در  شــورای شهر تصویب شــد، او مخالف 
اســت و برای همین هم این جا لازم ندیده که  از 
حقوقی دفاع کند، بلکه خیلــی آرام تابع جریان 
مخالف شــده. جریان مخالفی که همسو با گروه 
سیاسی مخالف شورای شهر  اســت. آنهایی که 
هرگونه فعالیتی که منجر به ایفای حقوق مدنی 
و شــهروندی می شــود را نوعی فرهنگ غربی 
عنوان می کنند و  خیلی سریع آن را در مخالفت 

با بنیان های خانواده می دانند. 
البته ختم کلام را ســردار حســین رحیمی، 
فرمانــده انتظامــی پایتخت نیز دربــاره اجرای 
این طرح  اعلام کرده اســت: »از طریق معاونت 
 نظارت بــر اماکن عمومی به همــه صنوف اعلام 
کرده ایم که زیست شــبانه نداریم و صرفا صنوف 
تا یک بامداد مجاز به فعالیت  هستند.« بنابراین 
هاشمی کنار کشیده اســت. یعنی شورا هم باید 

کنار بکشد؟
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»شهروند«   دستاوردهای حضور روحانی در اجلاس »سيکا« را بررسی کرد

ونقدرت نمایی شرقی
ریب

ت
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دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری، شنبه شب در دیدار با تولیت آستان قدس رضوی که در حرم 
مطهر امام رضا)ع( برگزار شد، با اشاره به انتصاب حجت الاســلام مروی از سوی رهبر معظم انقلاب به 
مدیریت بزرگترین نهاد موقوفاتی جهان اسلام گفت: »دولت برای ارایه خدمات مطلوب تر به مجاوران 
و زائران حرم حضرت رضا)ع( در حد توان در کنار تولیت آســتان قدس رضوی بوده و از هر گونه کمک و 
توجه در این زمینه فروگذاری نخواهد کرد و در کنار آستان خواهد بود. همچنین دولت برای ارایه کمک در 
زمینه طرح جامع حرم رضوی و بافت فرسوده اطراف حرم و رعایت هماهنگی های لازم شهرسازی با بافت 

معنوی و فرهنگی حرم آماده است.«

رئيس جمهوری:  

دولت در کنار تولیت 
آستان قدس است
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اشيای بزرگ یا سنگين و 
همچنين ظروف شيشه ای ، ظروف 

چينی و سایر اشيای شکستنی 
و ظروف حاوی مواد خوراکی و 

شيميایی  را در قفسه های پایين 
کابينت و کمد قرار دهيد.

وظایف   تاریخی  خود را ایفا می کنیم
 محمدباقر نوبخت ، معــاون رییس جمهور گفت: 
ســازمان برنامه و بودجه کشــور با توجه به مسئولیت 
و رســالت تاریخــی کــه در اداره کشــور دارد، با تمام 
محدودیت های بودجه ای و مضایق منابع مالی و تحریم 
و بدون نگران کردن مردم، وظایف و مأموریت های خود 
را ایفا می کند. محمدباقر نوبخت معــاون ادامه داد: »با 
توجه به تمام شرایط حساس و تاریخی کشور و مضایق 
مالی و اقتصادی، راهی جز اولویت بندی برنامه ها نداریم 
. درشــرایطی که چاره ای جز تقلیل هزینه های جاری 
نداریم، اما در عین حال به تمام مسئولان اجرایی تأکید 
کرده ایم که در پرداخت حقــوق کارکنان خدوم دولت، 
نباید حتی یــک روز هم تأخیر بیفتد. شــما اگر حق را 
بگویید، به شــما هجوم خواهند آورد، اما ما بر اســاس 
آموزه های دینی از هجمه ها نباید هراس داشته باشیم 
و واقعیت گویی و مستند گویی را همواره باید سر لوحه 

وظایف و برنامه هایمان بدانیم.«

سیاه نمایی نکنید!
داروغه زاده،   ابراهیم 
معاون نظارت و ارزشیابی 
ریاست سازمان سینمایی 
در توییتی درباره انتقادها از 
برخی محصولات شــبکه 
نمایش خانگی نوشــت: »هزاران ساعت فیلم و 
ســریال با ضوابط جمهوری اســلامی در شبکه 
نمایش خانگی و از طریق وی او دی منتشر می شود 
و مخالفان با سیاه نمایی و برجسته سازی خطاهای 
اندک این رسانه های دارای مجوز ارشاد، ناخواسته 
به توســعه شــبکه های ماهواره ای و سایت های 

مستهجن بدون مجوز کمک می کنند.«

چرا کولبرها به کوه و کمر می روند؟

رسول خضری،  نماینده 
و  پیرانشــهر  مــردم 
سردشــت در مجلــس   
گفت:   »به صراحت باید 
گفت که باعــث نابودی 
معیشت کولبران شده ایم. به نظر شما این افراد 
اگر تأمین معاش داشته باشند، برای انجام این 
کار به کوه و کمر می روند؟ عملا 6 یا 7 میلیون 
نفر درگیر این کار هستند؛ چرا که کولبر، بار را 
به صورت خرده فروشــی بــه مغازه ها می برد و 
گردشــگر هم به همین دلیل به آن جا می آید و 
تمام بازارها صددرصد به اجناسی وابسته اند که 
از معابر کولبــری می آید و اینهــا را به صورت 

خرده فروشی عرضه می کنند.«

آیت وکيليان| پنجمين دوره از نشســت 
»اجلاس تعامل و اعتمادســازی آسيا« که به 
اختصار »سيکا« ناميده می شود، روز ۲۵خرداد 
در شهر دوشنبه پایتخت تاجيکستان با حضور 
۱۲ رئيس جمهوری، سه نخست وزیر و تعدادی 
از وزرای امور خارجه کشورهای عضو ناظر برگزار 
شد. نشستی که تحليلگران حوزه بين الملل آن 
را بهانه ای برای دیدار سران کشورهای منطقه با 
یکدیگر ارزیابی کردند. محور اصلی این اجلاس 
امنيت منطقه بــود؛ »ائتلاف شــرق« عنوانی 
است که تحليلگران سياسی به این نشست در 
کنار اجلاس شانگهای که قبل از نشست سيکا 
برگزار شــد، داده اند. درواقع ســران جمعی از 
کشورهایی که هر کدام به شکلی مقابل آمریکای 
ترامپ قرار گرفته اند، در شانگهای و سيکا گرد 
هم آمدند؛ از روســيه و چين گرفته تا ترکيه و 
ایران. این که هيأت قطری در دوشنبه، پایتخت 
تاجيکستان بر ســر ميزی می نشيند که در آن 
ســوی این ميز، رئيس جمهوری و وزیر خارجه 
ایران نشسته است، فقط یک قاب یا تصویر خام و 
خشک نيست؛ نمادی از تحولات عميق و تغيير 
معادلات جهانی و منطقه ای است که برای مثال 
قطر را پشت به جبهه عربستان و امارات   نشان 
می دهد. روحانی در اجلاس ســيکا از فرصت 
اســتفاده کرد تا به دنيا اعلام کنــد ایران آماده 
گفت وگوهای منطقه ای با کشورهای همسایه 
است. او علاوه بر ســخنرانی در این اجلاس، با 
سران کشورهای عضو هم دیدار کرد؛ دیدارهایی 
که از آن به ائتلاف ســازی  تعبير شــده است. 
تحليلگران سياسی اهداف و دستاوردهای این 
سفر روحانی را که در ابعاد مختلفی سازماندهی 
شــده بود، پربار ارزیابی کرده اند که در آینده ای 
نزدیک می تواند ضامن منافع و مصالح ملی باشد 
و همچنين ایران را در جایگاهی مقتدرانه قرار 
می دهد. درواقع رفع اختلافات با تاجيکستان، 
مخالفت ترکيه با تحریم ایران و تاکيد تهران و 
آنکارا بر مقابله با یک جانبه گرایی آمریکا، آمادگی 
قطر برای توسعه بيشتر روابط، دعوت کشورهای 
عضو سيکا به سرمایه گذاری، تثبيت و تقویت 
برجام در ميان کشــورهای شــرکت کننده در 
این نشست و ... را می توان از اهم دستاوردهای 
روحانی در این نشست به حساب آورد که همه 
آنها در ســایه احيای مذاکره در بلوک شــرق و 
حاصل خلاقيت دیپلماتيک و ابتکار عمل ایران 

در منطقه است. 
اهميت دیدارهای دیپلماتيک

حضور روحانــی در اجلاس اخير ســازمان 
»شــانگهای« و »ســيکا« و ملاقات هایی که با 
سران کشــورهای مهمی چون روسيه، چين، 

قطر و ترکيه پشت ســر گذاشتند، در شرایطی 
صورت گرفته است که تحولات مهمی پيرامون 
جمهوری اسلامی در رابطه با برجام درحال رخ 
دادن است، تحولاتی که زیر سایه تنش آفرینی 
آمریکا و شــرکای منطقه ای اش و در مواجهه با 
ایران رقم می خورد. در چنين شرایطی اقدامات 
دیپلماتيک ایران را که در ســطوح بالا جریان 
دارد، چگونه ارزیابی می شــود؟ ایران برخلاف 
آن چه تصور می شــد که در واکنــش به اقدام 
آمریکا از برجام خارج می شود، تاکنون نشان داده 
است این توافق را به عنوان یک سند بين المللی 
به رســميت شــناخته و براســاس آن حرکت 
می کند. به نظر می رسد آمریکا با خروج خود از 
برجام قصد داشت ایران را به انجام یک حرکت 
رادیکالی وادار کند، اما این درحالی بود که ایران 
هوشــمندانه برجام را پذیرفت و در ازای حفظ 
تعهداتش و پيگيری امور از طریق چارچوب های 
پذیرفته شــده حقوقی، انتظار دارد اروپا و دیگر 
طرف های دیگر این توافق، یعنی چين و روسيه 
به تعهداتشــان عمل کنند و ساختارهای مالی 
وعده داده شده را برای تحقق بخشيدن به منافع 
اقتصادی ایــران برقرار ســازند. خب در چنين 
فضایی که جمهوری اســلامی دســت پر را در 
پایبندی به برجام به عنوان یک پيمان بين المللی 
دارد، می تواند پس از سفر مهمی که نخست وزیر 
ژاپن به ایران داشت، در نشست های مهمی که دو 
وزنه قابل اتکای سياسی و اقتصادی یعنی روسيه 
و چين در آن حضور دارند، روند حمایت از مواضع 
خودش را در مواجهه با کارشــکنی های آمریکا 
تقویت و در حقيقت فضای بين المللی را به نفع 

خود جلب کند.
تقویت مذاکره در جبهه ای دیگر 

دستاورد بزرگ روحانی بود
یک کارشناس مســائل بين الملل در مورد 
اهداف و دســتاوردهای سفر روحانی به آسيای 

ميانه و شرکت در نشست سيکا به »شهروند« 
گفت: »خود سيکا با هدف طراحی و راه اندازی 
نظام اعتمادسازی و همکاری های منطقه ای بنا 
شده است. حضور ایران در این نشست نشان از 
اراده قوی ما اســت؛ هم در جهت اعتمادسازی 
و هم در راستای همکاری با کشورهای منطقه 
در ابعاد مختلف. کشــورهایی که از قاره آســيا 
هســتند و زمينه را برای ایفای نقش سازنده و 
همکاری ها و نفی هر گونه تعرض و ایجاد مشکل 
بــرای همدیگر ســازماندهی کرده اند.« صباح 
زنگنه در ادامه گفت که »نشست هایی همچون 
نشست »سيکا« که با حضور طيف گسترده ای از 
قدرت های بزرگ و کوچک آسيا برگزار می شود، 
نمونه کوچکی از یک جامعه بين المللی اســت 
که در فضای متشنج کنونی منطقه، تریبون در 
اختيار جمهوری اســلامی ایران قرار می دهد و 
کشورهای مختلفی این مواضع را دنبال می کنند 
که این خود حایز اهميت بســيار زیادی است. 
از ســوی دیگر حضور در چنين نشست هایی 
می تواند به برطرف کردن سوءتفاهمات تاریخی 
ميان ایران و برخی دیگر از کشورهای این منطقه 
بينجامد.« این کارشــناس مســائل سياسی 
افزود: »چنانکه روحانی در نشســت ســيکا با 
رئيس جمهوری تاجيکستان یعنی کشوری که 
طی سال های اخير مناسباتش با ایران در وضع 
چندان مطلوبی نبوده است، دیدار کرد. خب اگر 
چنين ملاقات هایی به تعــدد رخ دهد، فرصت 
خوبی بــرای تنش زدایی و تقویت مناســبات 
دوجانبه به ویــژه برای ایران اســت، آن هم در 
هنگامه ای که باید بر شمار حاميان منطقه ای و 

آسيایی ایران افزوده شود.«
رفع موانع گسترش مبادلات تجاری 

ایران با کشورهای منطقه
احمــد انارکی محمدی، عضو کميســيون 
اقتصادی مجلس نيز در رابطه با موانعی که برای 

گســترش مبادلات تجاری ایران با کشورهای 
منطقــه وجــود دارد، می گویــد: »ثبات همه 
کشــورها به مبادلات فرهنگی و اقتصادی آنها 
بســتگی دارد و باید مورد توجه قرار بگيرد. اما 
بخش عمده موانعی کــه در تبادلات اقتصادی 
وجود دارد، موضوع تحریم هاست که مبادلات 
مالی را دچار مشــکل کــرده و باعــث عقيم 
ماندن فعاليت های بانکی ما شده است.« عضو 
کميســيون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
با اشــاره به امضای موافقت نامه اخير بين ایران 
و منطقه آزاد اوراسيا عنوان کرد: »نقش اصلی 
این مبادلات را کشور روســيه بازی می کند و 
۵۰۲کالای روســی ازجمله چوب وارد کشور 
می شود و ایران نيز ۳۶۰ کالا شامل محصولات 
کشاورزی و ســبزیجات به کشورهای اروسيا و 
به ویژه روسيه صادر می کند و در این موافقت نامه 
تعرفه های اعلام شده که با هزینه مناسبی این 
تبادلات اقتصادی انجام شــود   بــه نفع ایران 

است.«
اما دستاوردهای ســفر روحانی و شرکت در 
اجلاس سيکا تنها به این جا ختم نمی شود، بلکه 

آن را در ابعاد مختلف می توان بررسی کرد.
تاکيد تهران و آنکارا بر مقابله با 

یک جانبه گرایی
روحانی در دیداری که با رجب طيب اردوغان، 
رئيس جمهوری ترکيه داشت، گفت که اردوغان 
به سخنان قابل توجهی اشاره کرد که به نوعی 
برای ایران دستاورد بزرگی محسوب می شود؛ 
اردوغان گفت که »ترکيه مصمم اســت روابط 
خود را با تهران در همه زمينه ها توسعه دهد.« 
روسای جمهوری اسلامی ایران و ترکيه در این 
دیدار همچنين بر مخالفت خود با هرگونه تحریم 
و یک جانبه گرایی در مناسبات بين المللی تاکيد 

کردند.
حمایت از برجام در بيانيه پایانی سيکا

شرکت کنندگان در نشست سيکا در بيانيه 
پایانی خود تایيد کردنــد که برنامه جامع اقدام 
مشترک )برجام( هيچ جایگزینی ندارد و از همه 
طرفين شرکت کننده در این توافقنامه خواستند 
تا به تعهدات خویش به طور کامل عمل کنند. 
در این بيانيه پایانی که نسخه ای از آن در سایت 
رسمی کاخ کرملين منتشر شده، دراین باره آمده 
است: »ما حمایت غيرقابل تغيير خود از برنامه 
جامع اقدام مشــترک )برجام( دربــاره برنامه 
هسته ای ایران که همچنان دستاورد بزرگی در 
زمينه موفقيت دیپلماســی چندجانبه است و 
توسط قطعنامه شــماره ۲۲۳۱ شورای امنيت 
سازمان ملل در  سال ۲۰۱۵ هم به اتفاق آرا مورد 

تایيد قرار گرفته را اعلام و تاکيد می کنيم.« 

 

گاه
ن

آخرین نبرد فراکسیون ها در زمین کمیسیون ها دیروز 
شروع شد و به اوج رسید و نتیجه اش کمتر از آنچه در هیات 
رئیسه اجلاســیه چهارم رقم خورد نبود همانقدر عجیب و 
همانقدر شــکننده برای فراکســیون امید. امیدی ها که با 
اشتباه استراتژیکشان کرسی نائب رئیسی دوم را به رقیب 
واگذار کردند بعد از آن سیر نزولی شان آغاز شد و در رقابت 
هیات رئیسه کمیسیون ها که یک سال پیش توانسته بودند 
در تصاحب کرسی ها خوش بدرخشند یکی یکی آنها را از 
دست بدهند و در این میان ضعیف ترین بازی در کمیسیون 
فرهنگی بود که اعضای هیات رئیســه اش را یک دســت 
پایداری ها در دســت گرفتند و تنها یک کرسی سخنگوی 
کمیسیون بود که به امیدی ها رسید. خبرآنلاین در این مورد 
نوشــت که حال در جریان انتخابات دو کمیسیون آموزش 
و امنیت هم آژیر قرمز برای اصلاح طلبــان به صدا درآمد. 
البته در کمیسیون آموزش باز این امیدی ها بودند که بازی 
را واگذار کردند اما در کمیســیون هایی مانند کمیسیون 
اقتصادی و کمیسیون بهداشت امیدی ها توانستند ریاست را 
به دست بگیرند و موازنه قدرتی که به ضررشان برهم خورده 
بود را متعادل کنند. در این میان اما با عقب افتادن انتخابات 
در کمیسیون امنیت به نظر می رسد رشته انتخاب رئیس در 

این کمیسیون سردراز دارد.
معمای رقابت فاطمه سعیدی و زاهدی

اما و اگرها بر سر کمیسیون آموزش بسیار بود و از روزهای 
قبل این بحث به طور جدی مطرح  می شــد که در حضور 
محمدرضا عارف برای انتخابات هیات رئیســه کمیسیون 
آموزش تردید وجود دارد. تا یک روز قبل و حتی چند ساعت 

قبل از انتخابات هم مشخص نبود که قرار است عارف وارد 
گود انتخابات شود یا کسی دیگر به جای او به رقابت بپردازد. 
زاهدی که حسابی خودش را برای انتخابات گرم کرده بود 
و حریف می طلبید اما این امیدی ها بودند که دچار تردید 
شده بودند آن هم به این دلیل که گفته می شد اگر عارف در 
این انتخابات شرکت کند و رأی نیاورد هزینه ای مضاعف بر 
این فراکسیون تحمیل می شود. نهایتا خروجی رأی گیری 
کمیسیون آموزش این شــد که رقابت میان محمدمهدی 
زاهدی و فاطمه ســعیدی رقم خورد و زاهــدی با ۱۲ رأی 
در مقابل ۹ رأی سعیدی سکان ریاست را به دست گرفت. 
اما ســوال مهمتر اینجاســت که چرا به جای محمدرضا 
عارف فاطمه ســعیدی کاندیدای ریاست می شود؟ اینکه 

اصولگرایان از مدت ها قبل برای تصاحب کرســی ریاست 
دست به کار شده بودند موضوعی نبود که قابل انکار باشد اما 
آنطور که برخی نمایندگان می گفتند جریان راست برای به 
دست آوردن رأی نمایندگان را تحت فشار گذاشته اند.  این 
فشارها باعث شده تا ریاست عارف با تردید مواجه شود و از 
آنجا که امید نمی خواست میدان را به نفع رقیب خالی بگذارد 
فاطمه سعیدی به عنوان کاندیدای امیدی وارد انتخابات شد.

آبستراکسیون امید
انتخابات کمیسیون امنیت ملی که از چند هفته ای است 
محل بحث است قرار بود امروز سرنوشتش مشخص شود. 
ساعتی قبل از برگزاری انتخابات مصطفی کواکبیان به سود 
فلاحت پیشه از انتخابات کمیسیون انصراف داد او حتی در 

حاشیه جلسه علنی وقتی برای گرفتن فشار خون به لابی 
مجلس آمد در جواب خبرنگاران کــه از او در باره انصرافش 

می پرسیدند گفت: گفتند نیا من هم انصراف دادم.
البته آنطرف ماجرا یعنی در میان اصولگرایان هم حرف و 
حدیث کم نبود. مجتبی ذوالنوری که مدت ها برای رئیس 
شدنش با نمایندگان لابی کرده بود وقتی صحبت از ائتلاف 
با بروجردی مطرح می شــود پیشــنهاد رأی استمزاجی 
می دهد که هر کدام رأیشان بیشتر بود او در انتخابات بماند 
و دیگری کنار بکشــد. آنطور که گفته می شود بروجردی 
در جریان انتخابات درون گروهی بازنده می شود و ذوالنور 
رقیب فلاحت پیشــه می ماند. با وجود آنکه تقریبا تکلیف 
رقبا مشخص شد اما این جلسه با اعتراض امیدی ها برگزار 
نشد. ماجرا از این قرار بود که ولایی های کمیسیون امنیت  
با مستقلین جلسه ای داشــتند اما چون این جلسه به درازا 
کشــیده شــد امیدی ها در اعتراض به این موضوع جلسه 
کمیســیون امنیت را ترک کردند و انتخابات کمیسیون 

امنیت به جلسه بعد یعنی سه شنبه موکول شد.
جبران مافات امید

کمیســیون اقتصادی از جمله کمیســیون هایی بود که 
اصولگرایان مهر خود را از همان ســال اول پای ریاســتش 
زده بودند و در طول ســه ســال گذشــته این محمدرضا 
پورابراهیمی بود که ســکان ریاســت این کمیسیون را به 
دست گرفته بود اما امسال ورق به سود امیدی ها برگشت. 
الیاس حضرتی که سال اول بازی هیات رئیسه کمیسیون 
اقتصادی را بــه رقیبش یعنی پورابراهیمــی واگذار کرده 
بود در دو اجلاســیه قبل وارد گود انتخابات نشد اما امسال 
گویا لابی ها و اســتفاده از برخی فاصله ها افاقه کرد و این بار 
حضرتی بر مســند ریاست کمیســیون اقتصادی نشست. 
امیدی ها با ریاست علی نوبخت در کمیسیون بهداشت نیز 

توانستند خود را از وضعیت قرمز نجات دهند.

روایتی از پشت پرده عدم کاندیداتوری عارف در انتخابات کميسيون آموزش و ۲ پيروزی شيرین برای اميدی ها

امیدی ها بعد از بهداشت و اقتصاد به دنبال کمیسیون امنیت ملی


